
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos Seimo

Sveikos gyvensenos komisijos

2019 m. kovo 20 d. posėdyje Nr. 146-P-1

Priedas Nr. 3

SVEIKOS GYVENSENOS KOMISIJOS

SEIMO 2019 M. VI (PAVASARIO) SESIJOS DARBO PLANAS

Eil.
Nr.

PARLAMENTINĖ KONTROLĖ Svarstymo 
data

1. Dėl mokinių, besimokančių bendrojo ugdymo mokyklose, 
profesinio mokymo įstaigose, studentų, besimokančių kolegijose ir 
universitetuose, fizinio pajėgumo testavimo  

kovas-
balandis

2. Dėl gyventojų sveikatos būklei įvertinti taikomų metodikų ir 
sveikatos stiprinimo rekomendacijų (VSB ir kt.)

kovas-
balandis

3. Dėl sveikos gyvensenos šalies bendrojo ugdymo mokyklose  –
sveikatos ugdymo dalyko turinio, pamokų skaičiaus, mokytojų 
rengimo ir jų kvalifikacijos kėlimo, lėšų skyrimo (pamokai 
įgyvendinti bei kvalifikacijai kelti)

kovas-
balandis

4. Dėl vaikų sveikatinimo vasaros atostogų metu (pasirengimo 
vasaros stovykloms, mokyklų, darželių turimų resursų 
panaudojimo, baseinų prieinamumo ir pan.).

gegužė-
birželis

5. Dėl sveikatos tausojimui ir stiprinimui skiriamų lėšų panaudojimo ir 
poreikio savivaldybėse

gegužė-
birželis

6. Dėl siūlymų 2020 m. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 
įstatymo projekto (numatant 2020 m. biudžete lėšų  skiriamą 
sveikatos stiprinimo politikos įgyvendinimui)

gegužė-
birželis

7. Dėl studentų sveikatinimo universitete gegužė-
birželis

8. Viešųjų erdvių pritaikymas sveikatinamojo fizinio aktyvumo skatinimui gegužė-
birželis

9. Dėl gyventojų psichoemocinės sveikatos stiprinimo

PLANUOJAMI SVARSTYTI TEISĖS AKTŲ PROJEKTAI

1. Seimo nutarimas „Dėl sveikatos tausojimo ir stiprinimo politikos 
gairių patvirtinimo“ Nr. XIIIP-2476;

balandis

2. Visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo Nr. IX-886 33-37
straipsnių pakeitimo įstatymo projektas (neregistruotas);

balandis-
gegužė



3. Lietuvos Respublikos Seimo  2014 m. birželio 26 d. nutarimo Nr. 
XII-964 „Dėl Lietuvos sveikatos 2014-2025 metų strategijos 
patvirtinimo“ II skyriaus (ir priedo) pakeitimo projektas
(neregistruotas);

balandis-
gegužė

4. Sporto įstatymo Nr.I-1151 2 ir 6 straipsnių pakeitimo projektas
(neregistruotas);

Gegužė-
birželis

Seimo Sveikos gyvensenos komisijos bendru sutarimu, Komisijos pirmininkas pasilieka 

teisę keisti numatytų posėdžių svarstomus klausimus, datas ir jų eiliškumą.

Komisijos pirmininkas                                                                                  Dainius Kepenis


	57699.docx

